
Viking Supply Ships AB meddelar om ändring i den finansiella
kalendern
Pressmeddelande

Vi hänvisar till tidigare lämnad information om den pågående finansiella omstruktureringen av Viking Supply Ships A/S. Bolaget har fört
diskussioner med den ad-hoc kommitté som företräder majoriteten av obligationsinnehavarna beträffande ett ändrat förslag och har ingått en
principöverenskommelse med kommittén. Det var förväntat att alla nödvändiga detaljer och godkännanden kring den övergripande
omstruktureringen skulle vara på plats torsdagen den 23 augusti i samband med publiceringen av delårsrapporten för januari – juni 2016. Det
kvarstår dock fortfarande vissa frågor kring genomförandet av den övergripande lösningen. För att kunna ge en mer omfattande och
fullständig bild av situationen har Viking Supply Ships AB beslutat att senarelägga publiceringen av delårsrapporten för januari – juni 2016.    

Delårsrapporten var enligt den finansiella kalendern planerad att publiceras den 23 augusti. Nytt datum för publicering av rapporten är den 30
augusti kl. 08.30.

Med anledning av publiceringen av delårsrapporten för januari – juni 2016 hålls en telefonkonferens den 30 augusti kl. 10.00. För ytterligare
information vänligen se: http://www.vikingsupply.com/investorrelations.

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Ulrik Hegelund, CFO, tfn. +45 41 77 83 97, e-post ulrik.hegelund@vikingsupply.com 

Morten G. Aggvin , IR & Treasury Director, tfn. +47 41 04 71 25, e-post ir@vikingsupply.com 

Viking Supply Ships AB (publ) är ett svenskt företag med huvudkontor i Göteborg, Sverige. Viking Supply Ships A/S är ett dotterbolag till Viking Supply
Ships AB (publ). Viking Supply Ships AB (publ) har dessutom dotterbolaget Transatlantic AB. Verksamheten är fokuserad på offshore och isbrytning
främst i arktiska och subarktiska områden, samt shipping inom Östersjöområden. Bolaget har totalt cirka 500 anställda och omsättningen 2015 uppgick
till 1 977 MSEK. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX, Stockholm, segment Small Cap. För ytterligare information, vänligen besök:
www.vikingsupply.com 

Denna information är sådan information som Viking Supply Ships AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2016 kl. 17:30 CET. 


